De panibus vel pane gloriae temporalis dicit

Salomon in Parabolis: *Suavis est homini panis mendacii, idest pompare saecularis, quae se mentitur aliquid esse, cum nihil sit, sed postea os eius implebitur calculo (Prov 20, 17), idest poena aeterna.*

De aquis gulæ et luxuria dicit Nahum propheta: *Quasi piscina aquarum aquæ eius (Nah 2, 8), idest Ninive, quae interpretatur speciosa. In qua caro hominis figuratur, cuius aquæ, idest gula et luxuria, sunt sicut piscina, quae siccatur in aestate. Sic in ardore mortis, gula et luxuria carnis omnino siccabuntur.*

De lana hypocrisis, in evangelio: *Attendite vobis a fasis prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ovium etc. (Mt 7, 15). Quaere superius in eodem evangelio.*

De lino avaritiae habes in Exodo, ubi dicitur, quod grando laesit linum. Grando enim divinae sententiae, Ite, maledicti, in ignem aeternum (Cf. Mt 25, 41), laedet et destruet avaritiam et usuram.

De oleo adulacionis, in Psalmo: *Oleum peccatoris non impinguet caput meum (Ps 140, 5).*

De potu dignitatis habes in Apocalypsi, ubi dicitur, quod mulier, quae sedebat super bestiam coccineam, habebat poculum aureum in manu sua, plenum abominatione et immunditia fornicationis suae (Cf. Apoc 17, 3-4). Mulier ista mundi vanitatem significat, quae sedet super bestiam coccineam, idest diabolum. Haec habet in manu poculum aureum, idest claritatem dignitatis transitoriae, plenum abominatione. Conscientia et opera eorum, qui hac claritate offuscantur, perhibent testimonium sibi et nobis quanta sit ibi abominatio et fornicationis immunditia. Quicumque hoc poculo potatur, sitiens iterum et ardebit, et utinam non cum purpurato Epulone in aeternum. Heu! Heu! hianti ore, ardenti

guttore, omnes fere video currere ad potandum de poculo aureo fornicariae. Cursor, inquit Ieremias, levis explicans vias suas. Onager assuetus in solitudine in desiderio animae suae, attraxit ventum amoris sui (Ier2, 23-24). Sicut ventus, ore aperto attractus, non extinguit sitim sed magis accedit, sic dignitatis vanitas, et aliquando suum potatorem ipsa siti interficit.

Quisquis his sex vitiis inficitur, est tamquam mulier quae fluxum sanguinis patitur. Fluxus sanguinis est in manifesto immunditia peccati. Unde Osee: *Sanguis sanguinem tetigit* (*Os 4, 2*), idest immunditia mentis immunditiam operis. Fluxus, inquit, eorum ut fluxus equorum (*Cf. Ez 23, 20*).

***Patiebatur, inquit, fluxum sanguinis duodecim annis.* Denarius ad decem praecepta Veteris Testamenti, binarius ad duo Novi refertur. Duodecim ergo annis fluxum sanguinis patitur quicumque apertae iniquitatis malitia contra utriusque Testimenti praecepta coinquinatur. Unde Osee: *Fornicati sunt et non cessaverunt quoniam Dominum dereliquerunt in non custodiendo* (*Os 4, 10*), scilicet utriusque Testimenti praecepta.**